

# اقدام تروریست‌ها در واقع انتقام از دموکراسی در ایران بود

■ نمر فاطمی



حسن روحانی، رئیس‌جمهور کشور با حضور در مراسم وداع با شهدای حادثه تروریستی تهران، یاد و خاطره آنان را گرامی داشت و به مقام شامخ این شهدای والامقام ادا احترام کرد. رئیس‌جمهور همچنین در این مراسم با خانواده‌های شهدای حادثه تروریستی تهران دیدار و ضمن تسلیت این واقعه دردناک، از آنان دلجویی کرد. در این مراسم که با حضور روسای سه قوه، مسئولان ارشد کشوری و لشکری، برخی سفرا و مسئولان دفاتر نمایندگی کشورهای خارجی و خانواده‌های شهدای ترور در تالار آفتاب مجلس شورای اسلامی برگزار شد، حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی رئیس دفتر مقام معظم رهبری، پیام تسلیت معظم‌له را در ارتباط با حادثه تروریستی تهران، قرائت کرد.

حسن روحانی، در حاشیه مراسم وداع با شهدای حادثه تروریستی تهران، در مجلس شورای اسلامی اقدام تروریستی اخیر در تهران را در واقع انتقام از دموکراسی دانست و گفت: «مردم ما راه خودشان را برای دستیابی به اهداف ملی و تقویت انسجام و وحدت ملی ادامه داده و بی تردید ملت ایران، ملتی موفق خواهد بود.» روحانی گفت: «همواره وقتی ملت ایران پیروزی بزرگی به دست می‌آورد، بدخواهان به دنبال این هستند که ضربه‌ای به مردم و کشور وارد کنند.»

رئیس‌جمهور ادامه داد: «حضور پر شور ملت ایران در یک مشارکت فوق‌العاده در انتخابات ریاست‌جمهوری و شوراهای اسلامی، همه بدخواهان این ملت را به اعجاب واداشت و دوستان ایران را در سراسر جهان خوشحال کرد.» به گفته او، در منطقه ما چه آنهایی که حامی تروریسم هستند و در زندگی سیاسی‌شان دموکراسی ندیده‌اند و چه آنهایی که تروریست هستند و از دموکراسی تحت عنوان طاغوت یاد می‌کنند، بادموکراسی مخالف‌اند. روحانی بایبان اینکه دموکراسی اساس فکری تروریست‌ها را از بین می‌برد و نشان می‌دهد خشونت و زور راه‌حل نبوده و رأی مردم تعیین‌کننده و راه‌حل است، گفت: «انتخابات و صندوق رأی به مبنای فکری خشونت‌طلبان، تروریست‌ها و حامیان آن‌ها ضربه کاری زده است و همواره آن‌ها به دنبال انتقام گرفتن بودند، غافل از آنکه ملت ایران، مردمی مقاوم هستند و از این حوادث در زندگی خودشان فراوان دیده‌اند.» به گفته رئیس‌جمهور، مردم ایران از ۲۲ بهمن ماه سال ۵۷ تا امروز حوادث این چنینی فراوانی دیده‌اند.

رئیس‌جمهور شورای اسلامی سپاه پاسداران و نیروی قدس را خط قرمز ایران عنوان کرد. علی لاریجانی در مراسم وداع با شهدای ترور با اشاره به حوادث تروریستی روز چهارشنبه در حرم مطهر امام (ره) و

برخوردار است. لاریجانی بایبان اینکه اقدام ننگین آمریکا نشانگر مواجهه ما با دو داعش است، گفت: «ما با دو داعش در مصاف هستیم؛ یکی داعش منطقه‌ای و دیگری داعش بین‌المللی. آمریکا با این کار خود را در کنار داعش منطقه‌ای قرار و نشان داد که خودش داعش بین‌المللی است. این اقدام صحت گفته‌های امام (ره) و مقام معظم رهبری را بار دیگر به اثبات رساند که آمریکا شیطان بزرگ است و کسانی که می‌خواهند تروریسم را ریشه‌کن کنند چاره‌ای جز مبارزه با داعش بین‌المللی یعنی آمریکا ندارند.» او با اشاره به وضع تحریم‌های جدید علیه فناوری هسته‌ای ایران سپاه و نیروی قدس، ادامه داد: «آن‌ها گستاخی را از حد بدر کردند چراکه سپاه پاسداران و نیروی قدس مهم‌ترین رزمنده منطقه‌ای علیه تروریست‌ها در منطقه هستند و این اقدام آمریکا همراهی با تروریست‌های منطقه‌ای را نشان می‌دهد.» رئیس‌جمهور یادآور شد که آن‌ها تصور نکنند که اختلاف‌نظرها در ایران مجال مانور شیطان‌شان را فراهم می‌کند. سپاه پاسداران یک نیروی مردمی فداکار برای انقلاب اسلامی است و نیروی قدس و سپاه خط قرمز ایران هستند. او بایبان اینکه ارتش آمریکا و سازمان سیا پایگاه اصلی تروریسم در منطقه هستند، گفت: «این اقدام آمریکا صحنه منطقه را شفاف‌تر و ملت ایران را در مقابله با استکبار و تروریست‌ها دست‌ساز آن مصمم کرد، نیروی‌های مسلح و ملت در این مبارزه هم‌فکرند.» همچنین محمود علوی، وزیر اطلاعات در حاشیه مراسم وداع با شهدای ترور گفت: «ما در دو روز گذشته و پس از این اتفاق رد آن‌ها را زدیم و آن‌ها را شناسایی کردیم. حقیقتاً تیم تروریستی را شناسایی کردیم

مجلس گفت که تمرکز تروریست‌ها بر محورهای اصلی مردم‌سالاری نظام بود. رئیس‌جمهور مقننه ادامه داد: «ما مصمم هستیم تا تمامی تروریست‌ها را از میدان زندگی مسلمانان به درک واصل کنیم و این ننگ را از امت اسلام حذف کنیم و در این راه شهادت را افتخار خود می‌دانیم.» علی لاریجانی اظهارات وزیر خارجه عربستان و رئیس‌جمهور آمریکا را ننگین توصیف کرد و گفت: «این اظهارات نشان می‌دهد که این دوره، دوره برزخ مبارزات تروریستی ملت‌هاست. البته از سعودی‌ها توفعی بیش از این نبود؛ آن‌ها امروز مظهریت مبارزه با مردم‌سالاری و حمایت از تروریست‌ها را نصب‌سینه خود کرده‌اند اما کار آمریکا که زمانی مدعی مدیریت جهانی برای وصول به دموکراسی و حقوق بشر بود به جایی رسیده که رئیس‌جمهور آن دموکراسی را با پول معاوضه می‌کند.» او ادامه داد: «آمریکا سیاست درب‌های چرخ‌شان را به پیش گرفته و دموکراسی حقوق بشر را ذبح نموده و چند صد میلیون دلار از سعودی‌ها را به بهانه نشست ریاض می‌بلعد و ننگ چپاول اموال کشورها به بهانه‌های واهی آینده آمریکا را تاریک‌تر می‌کند؛ آن‌ها نشست ریاض را برگزار کردند و مدعی شدند که ایران را منزوی کردند در حالی که بسیاری از کشورها پس از حادثه روز چهارشنبه در کنار ایران قرار گرفتند.»

رئیس‌جمهور، مصوبه اخیر سنای آمریکا را در راستای حمایت از تروریست‌ها و ایجاد تحریم‌های جدید عنوان و خاطر نشان کرد که این اقدام درست در حالی اتفاق افتاد که ملت درگیری با تروریست‌ها در پارلمان را شاهد بود و سنای قانونی علیه ملت و حمایت از تروریست‌ها تصویب کرد که نشان می‌دهد سنای آمریکا از کمترین عاطفه انسانی



پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب در پی حادثه تروریستی در تهران  
**این جنایات در عزم ملت ایران خلی ایجاد نمی‌کند**

در پی حادثه تروریستی در روز دوازدهم ماه مبارک رمضان در تهران، که به شهادت و زخمی شدن جمعی از مردم روزه دار انجامید، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی پیام تسلیتی صادر کردند. متن پیام رهبر معظم انقلاب به این شرح است:  
«بسم الله الرحمن الرحيم  
حادثه‌ی تروریستی روز دوازدهم ماه مبارک رمضان در مرقد امام راحل و در مجلس شورای اسلامی، که به شهادت تعدادی از عزیزان روزه‌دار و زخمی شدن جمع بیشتری انجامید، نشانه‌ی آشکاری است از کینه و دشمنی خیانت‌آلود مزدوران استکبار با ملت شریف ایران و با هر آنچه مربوط به انقلاب و نظام اسلامی و رهبر فقید عظیم‌الشان آن است. این گونه جنایات که حاکی از خیانت و در عین حال، حقارت مباشران و نیز آمران و مسببان آن است، بسی کوچکتر از آن است که در عزم ملت ایران خلی ایجاد کند. نتیجه‌ی قطعی این‌ها چیزی جز افزایش نفرت از دولت‌های آمریکا و عوامل آنان در منطقه همچون سعودی نیست. ملت ایران، متحد و با عزم راسخ به پیش خواهد رفت ان‌شاءالله. یاد شهیدان این حادثه را گرامی می‌دارم و به خانواده‌های آنان تبریک و تسلیت عرض می‌کنم و بهبود مجروحان و آسیب دیدگان را از خداوند متعال مسالت می‌کنم.

سید علی خامنه‌ای  
۱۹ خرداد ۱۳۹۶

**Daily Power with Daily Myeloid**

فرمول مورد تایید متخصصین نورولوژی جهت انرژی بخشی و رفع خستگی  
آنچه برای رفع خستگی و افزایش چشمگیر انرژی روزانه نیاز دارید، تنها در یک فرمولاسیون  
میلواید ترکیب بی مانند **کوآنزیم کیوتن، ال کارنی تین و سلنیوم** در کنار بیش از ده ویتامین  
و ماده معدنی مورد نیاز برای بدن

MANUFACTURED IN A GMP & FDO INSPECTED FACILITY

**NANO**  
NanoBioPharma Ltd.  
شرکت نانو حیات دارو